ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแซวงทางหลวงตากที่ ๑ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง ตามมาตรา ๕๖(๒) (ข) นั้น

วัสดุการเกษตร (๑๐.๑๗.๑๖.๐๐ ) วัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ ผู้!ด้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง โดยเสนอราคา เบีนเงินทั้งสิ้น ๒,๗๑๒.-บาท 
(สองพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ 
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

ทศพร เหลืองกัลยาณคุณ 
(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑